09.07.2024, 201 31
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Операционное дело

Председательствовал: Е. В. Дергунова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. Н. Липухина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

З. Н. Харина
(И.О. Фамилия)

Е. В. Дергунова
(И.О. Фамилия)

М. Н. Липухина
(И.О. Фамилия)

О. В. Федорова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Афанасьева Виктория Васильевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Операционное дело

Бочарников Данила Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Гильмутдинова Ирина Ильдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Горенкова Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Еремеева Елизавета Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Кавардина Милена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Капитула Виктория Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

1

Карцева Алина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Корикова Софья Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Коробейникова Мария Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Лободина Виктория Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Марьясова Софья Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Махмудхажиева Милена Рамзановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Машкеева Алина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Микоян Евгения Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Монгуш Дан-Хаяа Радиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Нечитайло Валерия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Ондар Ая Мергеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Пазова Карина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Сагатаева Анастасия Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Садомская Евгения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Серобян Диана Мирзоевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Смирнова Марина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Убаева Юлия Алиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Фоминых Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Хакимова Гулсанам Фарруховна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Черненко Олеся Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Щербинина Ирина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Ясиновенко Альбина Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Председатель Е. В. Дергунова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя З. Н. Харина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. Н. Липухина
(подпись) (И.О. Фамилия)

2